
 

 

Forældrebestyrelsesmedlemmer i Dagtilbud efter valg 2025 

Opdateret 19.08.2025 

Institution: Titel/navn:  E-mail: 

Vildanden Formand: Mia Gamstad Sørensen miagamstad@outlook.dk  
Tlf: 26150325  

Klemensker Børnehus Næstformand: Philip Holm Pholm1985@gmail.com  
Tlf: 61106373 

Gudhjem børnehave og 
vuggestue  

Alexander Støvelbæk alexstov@gmail.com 
 

Svaneke Børnehus Annette Nilaus Poulsen  a.nilausen@gmail.com 

Tejn Børnehus  Louise Søgaard Louise.soegaard@mail.dk  

Allinge Børnehus (F) Emil Elias Kjærgaard Gørløv emilgorlov@gmail.com  

Børnehuset Søstjernen  Sara Rehfeld Friis-ivanouw sararehfeld@gmail.com 

Morbærstien børnehave Thorbjørn Preisler Tpreislerchristensen@gmail.com  

Dagplejen Alexander Kaplan Alex1234kaplan@hotmail.com 
   

Natur og Skovbørnehuset Amanda Gravers Bysted Amanda.gravers@gmail.com 

Børnehuset Trilobitten Mai Bech Martensen Thea-pelle@hotmail.com  

Østermarie Børnehus 
Mariehønen 

Nicolaj Nedergaard W. Lindgreen Gehrcke@live.dk  

Trinbrættet Rønne Nord Rikke Bjerring Jensen bjerring-jensen@hotmail.com 
 

Signalhuset Nanna Kofod Mogensen 
Andreasen 

Nanna@andreasen-sport.dk  

Nexø Børnehus  Katrine Kjærsgaard Hasle Kathasle@gmail.com  

Børnehuset i Hasle  Frederik Horne Kofoed fhkofoed@gmail.com 

Børnehuset Skatteøen Mie Blem Mie.blem@hotmail.com  

Børnehuset Nordstjernen Cindie Boldemann Cindie.boldemann@gmail.com 

Specialbørnehave 
Mælkebøtten 

Annette Nilaus Poulsen a.nilausen@gmail.com  

Nyker Børnehus Cæcilie Louise Rasch caecilierasch@live.dk 

 Medarbejder rep.   

 Anne-Mette Tranberg Anne.Tranberg@brk.dk 

 Peter Cornelius Pedersen Peter.Cornelius.Pedersen@brk.dk 

 Bitten Brandt (AMR) Bitten.Brandt@brk.dk 

 Jeanette Jacobsen (BUPL) Jeanette.Jacobsen@brk.dk 
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